petuo valiturum presens privilegium sibi exinde fieri et Maiestatis

nostre sigillo pendenti iussimus communiri. Datum Messane anno do

mipice Incarnacionis 1288, mense maij ultimo eiusdem prime Indicio

nis , Regni nostri anno tercio .

Et licet impossibile quodam modo videatur omnia dicta feuda

et bona stabilia in ipso preinserto regio privilegio regis lacobi de

notata , non nisi dictas uncias viginti annui redditus tantum reddere;

tamen quomodocumque sit, per ipsum privilegium clarissime demon

stratur dictum Petrum de Ansalone pro dicto redditu unciarum vi

ginti annualium sub dicto militari servicio unius equi armati in

vim dicte regie concessionis diclarum unciarum viginti super ex

1
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cadencijs ut supra, in omnium predictorum feudorum et bonorum et si

gnanter prelibati feudi Sacculini possessionem fuisse semel inductum et

inmissum , sub illa tamen clausula scilicet: Quod si forte processu tem

poris aliqua bona ex bonis predictis, tanquam ad Demanium nostrum

spectantia, ad manus nostre Curie revocari vel alijs personis in eis

ius habentibus contingeret de mandato nostro restitui , de eisdem

bonis taliter revocandis et restituendis sibi et suis heredibus qui tunc

preerint de alijs bonis nostre Curie sub predicta forma equivalens

excambium concedemus et faciemus integraliter assignari , priusquam

bona ipsa a suis manibus subtrahantur etc. Quamobrem Vestra Catho

lica Maiestas pro equivalenti excambio, modo predicto , omnia dicta feuda

et bona stabilia superius annotata recuperare posset et sue regie

Curie agregare. Que bona et feuda in presentiarum sunt maximi

redditus et provenctus, nam hodie , anno 1513 decurrente, ipsum Sac

culinuin feudum reddit anno quolibet uncias . . .

Nihilominus a dicto tempore Serenissimi Regis Iacobi antedicti ,

puta a dicto anno 1288, quo tempore fuit concessum diclum privi

legium, usque ad tempus quo Serenissimus Rex Alfonsus regnabat ,

puta ad annum 1420 , per quod tempus anni fere 132 connume

randum de dicto Sacculino feudo, et alijs predictis, ac bonis precon•

tenctis , nullum aliud privilegium sive investitura Regia in Cancel

laria per successores dicti quondam Petri de Ansalone, legum docto

ris , primi acquisitoris capta reperitur. Quo in anno 1420 quondam

laquinta tunc uxor quondam Mathei di lu re , coram tunc regni pro

regibus comparens, ut de dicto Sacculino feudo se investiret, illis ex

sposuit, quod dicto Petro de Ansalono, legum doctore , primo acquisi